PR

Mosacherweg Ost I

Haus B

Wohnung

Wohnung 1
Wohnung 2
Wohnung 3
Wohnung 4
Wohnung 5
Wohnung 6
Wohnung 7
Wohnung 8
Wohnung 9

Parken

Wohnflache

EG - ca.
EG - ca.
EG - ca.
1. 0G -ca.
1. OG -ca.
1. 0G -ca.
2.0G - ca.
2.0G -ca.
2.0G - ca.

86,75 m? mit eigenem Gartenanteil (ca. 32,00 m?)
58,55 m? mit eigenem Gartenanteil (ca, 33,00 m?)
86,75 m? mit eigenem Gartenanteil (ca. 118,00 m?)
86,75 m?
58,55 m?
86,75 m?
86,75 m?
58,55 m?
86,75 m?

Tiefgaragenstellplatz a 24.900,00 €

Freiflachenstellplatz a

Carportstellplatz a

www.stadtbau-amberg.de

Kaufpreis

421.500,- €
284.500,- €

419.000,- €
404.600,- €
273.500,- €
404.000,- €
424.300,- €
285.900,- €

421.900,- €

STADTBAU
AMBE R/




