

PREISBLATT

Mosacherweg Ost II Haus B

Wohnung	Wohnfläche	Kaufpreis
Wohnung 1	EG - ca. 86,75 m ² mit eigenem Gartenanteil (ca. 32,00 m ²)	421.500,- €
Wohnung 2	EG - ca. 58,55 m ² mit eigenem Gartenanteil (ca. 33,00 m ²)	284.500,- €
Wohnung 3	EG - ca. 86,75 m ² mit eigenem Gartenanteil (ca. 118,00 m ²)	419.000,- €
Wohnung 4	1. OG - ca. 86,75 m ²	404.600,- €
Wohnung 5	1. OG - ca. 58,55 m ²	273.500,- €
Wohnung 6	1. OG - ca. 86,75 m ²	404.000,- €
Wohnung 7	2. OG - ca. 86,75 m ²	424.300,- €
Wohnung 8	2. OG - ca. 58,55 m ²	285.900,- €
Wohnung 9	2. OG - ca. 86,75 m ²	421.900,- €

Parken

Tiefgaragenstellplatz à **24.900,00 €**

Freiflächenstellplatz à

Carportstellplatz à